716a 18. lnnocencius III. Eliensi episcopo. 
Pastoralis officii diligentia - erat pretermissum (Pott. 2350). 
a. Pastoralis - contemptorem (c. 28 X 1, 29). 
b. § Ex parte tua fuit insuper quesitum - subiectus (c. 11 X 1, 31). 
c. § Postulasti preterea per sedem - sint discussa (c. 28 X 1, 29). 
d. § Preterea quesivisti quando - sopiatur (c. 14 X 1, 13). 
e. § Quoniam autem sub huiusmodi - obtinet delegatus (c. 14 X 1, 13). 
f. § Quia vero sepe contingit - absolvat (c. 28 X 1, 29). 
g. § Edoceri preterea postulasti - sedem apostolicam (c. 11 X 1, 31). 
h. § Quesivisti etiam diligenter - communio denegetur (c. 53 X 2, 28). 

717a i. § Cum autem sepe contingat - deliquisse (c. 29 X 3, 38). 
k. § Interrogasti preterea utrum viri - derogari (c. 19 X 5, 33). 
l. § Sollicite preterea quesivisti - sui voluntatem (c. 9 X 3, 10). 

717b m. § Tua nos duxit discretio- requirendus (c. 7 X 3, 24). 
n. § Explicari preterea postulasti - destruatur (c. 28 X 3, 30). 
o. § Quesivisti etiam quibus - consulat super ipsa (c. 8 X 2, 22). 
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718a p. § Quoniam autem per dilatorias- pervenisse (c. 4 X 2, 25). 
q. § Statuimus preterea ut principales - suppleatur (c. 14 X 2, 1). 
r. § Et cum sepe contingat ad diem - prorogari (c. 28 X 1, 29). 
s. § Preterea nos consulere voluisti - pretermissum (c. 1 X 1, 16). 

718b 19. Innocencius III. 
Preterea in tuo petitorio - imponendum. Dat. Lat. pont. n. a. secundo 

= Anh.8. 
20. Constitutio Innocencii pape. 

In nomine dei eterni et salvatoris nostri Iesu Christi amen. Nullus omnino 
notarius - periculum evitare ( = Abrinc. App. 3, G. Tangl, Die päpstli<hen 
Kanzleiordnungen, S. 54). 

719 21. Celestinus. 
[C]um non ab homine et infra. A nobis itaque fuit - crimine puniendi 
(JL. 17 639). 
a. Cum non ab - deprehensi. 
b. § Item an tenearis - debacantes. 
c. § Rursum que penitentia - incurrunt. 
d. § In prima ergo consultatione - inferatur. 
e. § In secunda vero ita - compellatur. 
f. § In articulo vero tertio - per:liciatur. 
g. § Taliter in quarto themate - deterrenda. 
h. § Verum etiam in ea questione - puniendi. 

22. Innocencius Lundensi archiepiscopo. Dat. Anagn. X kal. marcii. 
Ut fame tue consulas- clericorum (Pott. 2038, c. 35 X 5, 39). 

23. Clemens preposito Folcariensi (Sang. II 8, 2). 
In audientia nostra talis - non debeant (JL. 16 574). 

24. Celestinus III. 
Plerumque accidit quod- imponendum (JL. 17 052). 

120a 25. Innocentius Neapol(itano) archiepiscopo. 
Ad nostram noveris audientiam pervenisse - omittes (Pott. 421, c. 21 X 2, 24).